
Zá pis PR13 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 1/6 - 

z jedná ní 13. schůze prezidia Č STS dne 24. 11. 2002 v Ú stí nad Labem 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 193), (Vpr – 96), Filgas (D01 – 604), Marš á lek – plná  moc (D02 - 589), Kupsa – plná  moc 
(D03 – 286), Krejčík (D04 – 161), Pecina (D05 - 140), Zelenka – plná  moc (D06 – 295, předseda DaSK), Bureš  (D07 – 
222), Němeček – plná  moc (D08 – 314), Siegel (D11 - 318), Š rámek (D12 - 243), Č erná  (D13 – 454), Felcmann (D14 - 
120) , Heller (VR-VSO), Novotný (VR-VOV), Plš ek (pDR), Dávidek – jen část (mNRT). 

Nepřítomni: Pardubická  divize (D09 – 225), divize Vysočina (D10 – 72), Henzély – omluven – zahraniční 
reprezentace (VR-VOP). 

Hosté : Č erný R. 

Program jedná ní: 
1. Korespondenční hlasování od PR12 
1.1. Jmenování odpovědného redaktora Č STS 
2. Kontrola úkolů 
3. Č innost VR, komisí, pracovních skupin, DR a NRT 
3.1. Č innost VR 
3.2. Č innost komisí 
3.2.1. Discipliná rní a Smírčí komise 
3.2.2. Soutě ž ní komise 
3.2.3. Komise rozhodčích 
3.2.4. Oblast vzdě lávání 
3.3. Č innost DR 
3.4. NRT 
4. Finanční plán na rok 2003 
5. Valné shromá ž dění 2003 
6. HOBBY pá ry 
7. Změny dokumentů 
7.1. Soutě ž ní Řád 
7.1.1. Návrhy M. Geberta 
7.2. Organizační řád, př.B4 Poroty pro MČ R a IDSF 
7.2.1. Oddá lení hodnocení bývalých kolegů 
7.2.2. Návrhy M. Geberta 
8. Č innost NRT pro období od 1.1.2003 
9. Různé 
9.1. Žádost o změnu přidě lení soutě ž í IDSF 
9.2. Kongres 2003 
9.3. Žádosti o výjimky 
9.3.1. Henzély, Henzélyová  – Trenér tř.1 
9.3.2. J. Koš ková  – Trenér tř.2 
9.4. Informace o změnách pravidel IDSF 
 

Jedná ní bylo zahá jeno ve 9:15. 

Procedurá lní zá ležitosti: 

1. Podklady pro jedná ní: 
s Zprá va komise HOBBY 
s Ná vrh rozpoč tu 2003 
s M.Gebert – ná vrh úprav OŘ , př .B4 Poroty pro MČR a IDSF,  ná vrh úprav SŘ  

2. Ověřovatelem hlasová ní byl zvolen L.Siegel (hl.č.1 - 111111111NNNXN11 - 90,9/0/9,1) 

3. Odhlasová ní hostů jedná ní:  R. Č erný (hl.č.2 - 111111111NNN1N11 - 100/0/0) 

4. Po doplnění bodu 9.3 Výjimky byl program jedná ní schvá len (hl.č.3 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0) 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR13 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 2/6 - 

1. KORESPONDENČ NÍ HLASOVÁ NÍ OD PR12 

1.1. JMENOVÁ NÍ ODPOVĚDNÉHO REDAKTORA Č STS 

Korespondenčním hlasováním byl na návrh pracovní skupiny pro výbě rové řízení zvolen P. Odstrčil (hl. 
X111111111NNN1N1 - 94,1/0/5,9). 

2. KONTROLA ÚKOLŮ  
UPR08-2c Přestupový řád – vést jednání s IDSF, sousedícími členy IDSF, PTF a WD&DSC s cílem zajistit 

respektování naš eho přestupového řádu při přestupech do zahraničí. Jednání vedena s PTT, SZTŠ  a ÖTSV. 
Navíc předlož en návrh na AGM IDSF. Text pravidel připravuje Tomaš ovič a Odstrčil. Předpoklad 
dokončení úkolu 31.12.2002. 

Z: Odstrčil 
nT: 31.12.2002 

UPR10N-03 – přepracování návrhu Statutu smírčí komise. Komise připravila návrh, který předá  k úpravě  leg.komisi a 
k rozeslání. Materiá l předán při dneš ním jednání v tiš těné formě , elektronickou formu bude předán do 
30.11.2002. Po obdrž ení elektronické formy legislativní komise připraví návrh pro PR. 

Z: Zelenka, Odstrčil 
nnnnT: PR14 

UPR10N-04a – návrh činnosti NRT (pracovní skupina – vedoucí Filgas, členové Š evčík, Kuneš , Novotný) a 
vypracování pož adavků na manaž era NRT jako podklad pro výbě rové řízení – viz samostatný bod č.8. 
Ukončeno. 

UPR10N-04b – ukončení smluvního vztahu mNRT k 30.9.2002 a vypsání výbě rového řízení. Změněno (viz bod 7) na 
ponechání dosavadní smlouvy v platnosti do 31.12.2002 a vypsání výbě rového řízení s novým obsazením 
funkce od 1.1.2003 –viz samostantý bod č.8. Ukončeno. 

UPR11-00 Návrh strategie Č STS v otázce hobby a neregistrovaných pá rů – viz samostatný bod jedná ní č .6. Ú kol 
(Odstrč il) splněn. 

UPR11-02 – vyjádření divizí k platnosti mandá tů jejich delegá tů na mimořádných valných shromá ž děních 17.6.2001 
v Brně  a 28.10.2001 v Jihlavě . Úkol doposud nesplnily divize 3,8,12. Návrhy na úpravy stanov řeš ící způsob 
delegování na MVS nepřiš ly ž ádné.  

Z: předsedové zbývajících divizí 
nT: 30.11.2002 

UPR11-__ D01 předlož ila pož adavek, aby VR při tvorbě  rozpočtu na rok 2003 vypracovala variantu s jedním 
posíleným sekretariá tem. Toto bude řeš eno při projednávání rozpočtu na rok 2003 – viz samostatný bod 
jednání č.4. Ukončeno. 

UPR12-1 Prezidium ukládá  předsedovi DaSK vyřeš it střet zá jmů, který vznikl nerespektování Stanov, čl.19.3 panem 
Mazačem – bude řeš eno společně  s DR – viz bod 3.3 

UPR12-2a Uzavření smluvy s webmasterem Č STS – smlouva připravena k podpisu. 
Z: Barnat 
T: účinnost od 1.1.2003 

UPR12-2b Uzavření smlouvy s vydavatelem interního tiskového materiá lu – smlouva dosud nevyjasněna.  
Z: Barnat 
T: účinnost od 1.1.2003 

UPR12-2c Jmenování odpovědného redaktora na základě  písemného hlasování o návrhu komise – viz bod 1. Úkol 
(Filgas, Barnat) splněn. 

UPR12-3 Prezidium ukládá  VR zajistit pořadatele na neobsazené soutě ž e MČ R druž stev a MČ R formací – pořadatelem 
MČ R druž stev bude TŠ  Repre Most (Hofmann) a MČ R F bude Albis Ústí nad Labem. Termíny budou 
upřesněny v nejkratš í době . 

Z: Heller 
T: ihned 

UPR12-4 Realizace dalš í etapy IS Č STS – rezervační systém soutě ž í – zaveden zkuš ební provoz, plný provoz od 
1.1.2003. 

Z: Barnat 
T: 31.12.2002 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR13 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 3/6 - 

UPR12-x PR ukládá  VR svolat VH divize 10, která  zajistí dalš í činnost divize – VH připraví (místo a datum) 
předsedkyně  RK Mokříš ová , svolání provede VSL. VH se uskuteční v roce 2003 jako volební a příprava na 
VS.  

Z: VSL 
T: termín VH divizí v roce 2003, dá le sledovat s ostatními VH 

UPR12-5 Připravit úpravy SŘ , které upřesní podmínky ukončení aktivní činnosti pá rů v návaznosti na jejich dalš í 
činnost jako porotce – viz samostatný bod jednání č.7.2.1 Úkol (Dvořák) splněn. Doplnění úkolu – doplnění 
porot MČ R pro rok 2003dle upraveného seznamu porotců pro MČ R. 

Z: VOP, VSO 
T: korespondenčně  do 15.12.2002 

3. Č INNOST VR, KOMISÍ, PRACOVNÍCH SKUPIN, DR A NRT 

3.1. Č INNOST VR 

Prezidium na doporučení VR schvá lilo změnu v obsazení funkce člena VR – vedoucího soutě ž ní oblasti. Novým VSO 
se stává  pan T. Heller (hl.č.4 - 11111111XXNN1N11 - 85,9/0/14,1). Předání funkce zajistí statutá rní zástupci Č STS.   

Prezidium bere na vědomí činnost VR dle zápisů č. VR26 a VR27 (hl.č.5 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

Současně ze zá pisem prezidium projednalo i situaci se soutěžemi IDSF – viz bod 9.1. 

3.2. Č INNOST KOMISÍ 

3.2.1. Discipliná rní a Smírčí komise 

Předseda DaSK ústně  informoval o činnosti DaSK. Ve věci řeš ených střetů zá jmů nenaš la jednoznačné stanovisko a 
bude dá le jednat s DR. V jednání se SZTŠ  se obě  strany informovaly o své činnosti, a konstatovaly, ž e Č STS je dá le 
v řeš ení legislativy.  

Prezidium bere na vědomí činnost DaSK a ukládá  předsedovi DaSK zveřejňovat výsledky své činnosti, tj. přijatá  
rozhodnutí a zápisy z jednání na www.csts.cz a jako tiskové zprávy v tiskovém materiá lu (hl.č.8 - 
111111X11XNN1N11 - 88/0/12).  

UPR13-01 Vš echny orgány Č STS budou zveřejňovat svoji činnost v souladu s Pravidly pro zveřejňování informací 
Z: Předsedové a vedoucí vš ech orgánů Č STS 
T: trvalý úkol, bude sledovat odpovědný redaktor Č STS  

3.2.2. Soutěžní komise 

Zprávu o stavu soutě ž ní oblasti přednesl P. Barnat, který přebral veš keré materiá ly od A.Dvořáka a předal je novému 
VSO T. Hellerovi. Rozpracované úkoly, termínované do konce roku, na samostatnou smlouvu dokončí ješ tě  A.Dvořák 
(TL, Ranklist 2002, nominace).  

V letoš ním roce se neuskutečnilo doplňkové š kolení funkcionářů soutě ž í plánované VSO na stejný termín jako 
doš kolovací seminář porotců (září) a není naplánováno ani jako součást Kongresu 2003. Č STS je vš ak povinnen toto 
š kolení pravidelně  pořádat (viz Kvalifikační řád) a proto se uskuteční jako samostatná  akce. 

UPR13-02 Š kolení funkcionářů soutě ž í 2003 
Z: Heller 
T: dle mož ností 2003 

Prezidium vzalo činnost v soutě ž ní oblasti na vědomí (hl.č.9 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

3.2.3. Komise rozhodčích 

Zprávu o činnosti přednesl za omluveného I. Henzélyho P.Barnat. VOP provedl kontrolu v š ech licencí porotců 
vydaných od schvá lení Kvalifikačního řádu a výsledek kontroly zveřejnil na www.csts.cz. Při prodluž ování a 
obnovování licencí bude VOP i nadá le průbě ž ně  hlídat plnění podmínek a při mož né ztrá tě  licence bude upozorňovat 
jejich drž itele. Tento systém bude provázán s databází členů a soutě ž ní databází.  

Prezidium vzalo činnost v oblasti porotců na vědomí (hl.č.11 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0).  

3.2.4. Oblast vzdělá vá ní 

VSO informoval o stavu jednotlivých kurzů a připraveném jednání s UK FTVS a SUT o kurzech v Praze.  

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.csts.cz
http://www.fineprint.com


Zá pis PR13 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 4/6 - 

Velké ocenění získal u frekventantů specielní rekvalifikační kurz pro porotce (rekvalifikace na trenéry), ve kterém jsou 
využ ívání lektoři Č ASPV. Nejúspě š ně jš í předná š ky z tohoto kurzu budou zařazeny na Kongres 2003. Kurz bude 
zakončen 5.12.2003. Tento kurz je poslední z přechodných opatření Kvalifikačního řádu a od r. 2003 již  budou veš kerá  
kvalifikační studia Č STS pouze dle základního znění Kvalifikačního řádu a jeho příloh. 

UPR13-03 Dopracovat chybě jící přílohy Kvalifikačního řádu 
Z: Novotný, Odstrčil (LK) 
T: 31.12.2002, LK PR14  

Prezidium bere činnost v oblasti vzdě lávání na vědomí (hl.č.10 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

3.3. Č INNOST DR 

DR nedostala v uplynulém období ž ádné dalš í podně ty pro svoji činnost a zabývala se řeš ením střetu zá jmů (též  dle 
UPR12-1). K této činnosti potřebuje seznam vš ech funkcionářů divizí. Protož e tyto nejsou od vš ech divizí k dispozici, 
ž ádá  prezidium o jejich zajiš tění od předsedů divizí. 

UPR13-04 Aktualizovat seznamy funkcionářů divizí (zaslat na VS Litoměřice). 
Z: Předsedové divizí 
T: 15.12.2002 

Prezidium bere činnost DR na vědomí (hl.č.12 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

3.4. NRT 

viz samostatný bod jedná ní8. 

4. FINANČ NÍ PLÁ N NA ROK 2003  
Prezidium po rozpravě  na návrh VR schvá lilo ekonomem předlož ený rozpočet na rok 2003 (hl.č.13 - 
11X11111X0NN1N11 - 69,9/8,3/21,8). 

5. VALNÉ  SHROMÁ ŽDĚNÍ 2003 
Prezidium schvá lilo návrh VR na uspořádání VS2003 (hl.č.14 -1100X11110NN1N11 - 52,7/39,7/7,5, o návrhu D01a 08 
na termín 06/2003 se již  nehlasovalo) . VS se uskuteční 19. října 2003 v Kamenici. VS budou předcházet VH divizí 
s volbami představenstev divizí a delegá tů na VS, které by se mě ly uskutečnit v kvě tnu a červnu 2003. Navrhovaný klíč 
pro volbu delegá tů je 1:50. Program jednání stanoví PR na svém prvním zasedání v roce 2003. 

UPR13-05 Připravit podklady pro konání VH divizí a připravit a svolat VS2003. 
Z: Barnat 
T: VS2003 

6. HOBBY PÁ RY 
Prezidium k předlož enému materiá lu přijalo v rozpravě  přijalo tato rozhodnutí: 
§ schvá lilo vstup do trž ního segmentu HOBBY (hl.č.15 - 1111111100NN0N11 - 77,5/22,5/0), 
§ vstoupit na trh HOBBY od 1.1.2003 (hl.č.16 - 11111111XXNNXN11 - 77,5/0/22,5), 
§ HOBBY pá ry budou členové Č STS bez soutě ž ní licence, nebudou platit správní poplatek za vydání startovního 

průkazu a zařazování do databází (hl.č.17 - 1111N11NXXNNXN11 - 73,4/0/26,6), 
§ soutě ž e HOBBY budou hodnotit poroty minimá lně  5-ti členné s vě tš inou pototců s licencí porotce Č STS (hl.č.20 - 

11010101XXNNXN11 - 50,3/27,2/22,5, předchozí návrhy nebyly schvá leny: návrh VR – hl.č. 18 - 
1100010NXXNNXN11 - 29,3/46,3/24,4, pouze porotci s licencí Č STS – hl.č.19 - XX11101NXXNNXNXX - 
46,3/4,6/49,1),  

Po přijatých úpravách oprezidium schvá lilo materiá l pracovní skupiny k realizaci (hl.č.21 - 11111111XXNNXN11 - 
77,5/0/22,5) a ulož ilo VR realizovat potřebná  opatření v legislativní (bod 5.1) a ekonomické (bod 5.2) oblasti (hl.č.22 - 
11111111X0NN0N11 - 77,5/16,7/5,9). Současně  pověřilo VR schvá lením paragrafového znění přijatých zásad úprav 
Soutě ž ního řádu a příloh Finančního řádu (hl.č.23 - 11111111XXNNXN11 - 77,5/0/22,5). 
Prezidium vyjádřilo poděkování pracovní skupině  za přípravu velmi kvalitního materiá lu a pověřilo vedoucího pracovní 
skupiny zveřejněním komentáře k přijatému systému HOBBY (hl.č.24 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR13 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 5/6 - 

7. ZMĚNY DOKUMENTŮ  

7.1. SOUTĚ ŽNÍ ŘÁ D 

7.1.1. Ná vrhy M. Geberta 

Prezidium na návrh VR projednalo návrhy úprav SŘ  předlož ené M.Gebertem takto: 
§ Zvě tš ení velikost parketu pro MČ R (na 20 x 14 m) a TL dospě lých (na 18 x 12 m) – vzhledem k již  uzavřenému 

výbě rovému řízení na akce roku 2003 zařadí prezidium tyto návrhy do projednávání podmínek výbě rového řízení 
proakce roku 2004 a poté do SŘ . Do projednání zařadí i doplnění VR, aby velikost parketu pro TL dospě lých a TL 
mládež e byla stejná  (hl.č.27 - 11N1111111NN1N11 - 73,6/0/0/26,4). 

§ Porotování „ve stoje“ – tento pož adavek považ uje prezidium za „nepsané“ pravidlo (hl.č.28 - 
11N1111111NN1N11 - 73,6/0/0/26,4). 

§ Slož ení druž stev na MČ R druž stev – návrh aby členové druž stva museli být členem KČ , který reprezentují alespoň 
3 mě síce před MČ R dr. nebyl schvá len (hl.č.29 - 00N0101100NN1N01 - 26,8/46,8/0/26,4), schvá len byl 
alternativní návrh VR, ž e členem druž stva mohou být pouze soutě ž ící, kteří jsou členem reprezentovaného KČ  od 
začá tku roku, ve kterém se MČ R koná  (rozhodující je zaplacení ZČ P). Současný výklad, ž e 1 z členů pá ru můž e 
dlouhodobě  v tomto KČ  hostovat zůstává  v platnosti a prezidium ukládá  VR toto dořeš it paragrafově  v SŘ . (hl.č.30 
- 11N1X11111NN1N01 - 56,5/10,5/6,6/26,4).  

UPR13-06 Provést úpravy SŘ  dle přijatých legislativních zásad 
Z: VR, Odstrčil (LK) 
T: účinnost od 1.1.2003 

UPR13-07 Zapracovat návrhy do Podmínek pro výbě rové řízení na akce roku 2004. 
Z: VSO 
T: PR14 

7.2. ORGANIZAČ NÍ ŘÁ D, PŘ.B4 POROTY PRO MČ R A IDSF 

7.2.1. Oddá lení hodnocení bývalých kolegů  

Prezidium upravuje znění ustanovení 3b): „V roce jmenování (rok před rokem konání MČ R) a v předchozím roce se 
tento porotce nezúčastnil soutě ž í Č STS jako aktivní soutě ž ící.“ (hl.č.33 - X1N1111111NN0N11 - 61,8/7,3/4,4/26,4, 
předchozí návrhy nebyly přijaty: v roce jmenování poroty - hl.č.31 - 11N0100011NN0N11 - 38,9/34,7/0/26,4, dva roky 
před rokem jmenování poroty - hl.č.32 - 00N1X111X0NN0NXX - 27,4/21,3/25/26,4).  

UPR13-08 Prověřit poroty pro MČ R2003 a zajisti případné úpravy slož ení porot. 
Z: VOP, VSO 
T: 10.12.2002 

7.2.2. Ná vrhy M. Geberta 

Vzhledem k uzavřenému výbě rovému řízení a schvá lených podmínek pro pořadatele prezidium rozhodlo projednat 
navrhované změny s mož nou účinností od roku 2004, tj. při projednávání Podmínek výbě rového řízení na akce roku 
2004 (hl.č.34 - 11N111111XNN1N11 - 66,3/0/7,2/26,4). 

UPR13-09 Připravit projednání návrhů do Podmínek pro výbě rové řízení na akce roku 2004 a do změn OŘ , př.B4. 
Z: VSO, VOP 
T: PR14 

8. Č INNOST NRT PRO OBDOBÍ OD 1.1.2003 
Vzhledem k omezené  možnosti účasti mNRT na jedná ní PR13 bylo změněno pořadí projedná vá ní bodu 8 – mezi hl.č .24  
a 27 (hl.č .25 - 1111111111NN1N11 - 100/0/0). 

Prezidium spojilo projedná vá ní tohoto bodu s projedná ním plnění úkolů UPR10N-04a,b. 

MNRT přednesl ústní zprávu o činnosti NRT v roce 2002, zejména o soustředění v Žinkovech (srpen 2002). Písemná  
zpráva bude přilož ena k celkové zprávě  o činnosti za rok 2002.  

Prezidium vzalo tuto zprávu na vědomí a přijalo návrh VR, který VR vypracovala po rezignaci R.Filgase na funkci 
vedoucího pracovní skupiny pro vypracování koncepce NRT. Schvá lený návrh obsahuje tato rozhodnutí: 
§ veš keré vztahy NRT vůči MŠ MT a Č ASPV budou řeš it statutá rní zá stupci Č STS 
§ financování reprezentačních startů v 1.pololetí 2003 (do obdrž ení dotací) bude v minimá lním rozsahu daném 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com


Zá pis PR13 
Volební období 09/1999 - 2003  

 

- 6/6 - 

úspě š ností stá tní reprezentace (statutá rní soutě ž e pá rů  - MS a ME, plné cestovní náklady do F/2, polovina do F/4, u 
kategorií J2 a Y se týká  i 1 doprovodu na pá r, tyto kategorie jsou hrazeny z vnitřních zdrojů Č STS) 

§ soustředění NRT a talentované mládež e se uskuteční v případě  získání prostředků z grantů MŠ MT na talentovanou 
mládež  

(hl.č.26 - 11N1111111NN1N11 - 100/0/0). 

9. RŮ ZNÉ  

9.1. Ž Á DOST O ZMĚNU PŘIDĚLENÍ SOUTĚ Ž Í IDSF 

VR projednávala situaci vzniklou nezaplacením poplatku za přidě lení soutě ž í IDSF IO a O pořadateli TŠ  Krok Hradec 
Krá lové a navrhla změnit rozhodnutí o přidě lení soutě ž í IDSF IO pořadatelům, kteří jsou schopni tyto soutě ž e zajistit 
(viz ž ádosti TTT Vítkovice a ŽS Brno) a TŠ  Krok Hradec Krá lové ponechat soutě ž e IDSF Open. Prezidium odlož ilo 
toto rozhodnutí na dalš í jednání (hl.č.7 - 11111X1111NN1N11 - 95,8/0/4,2; návrh na okamž ité řeš ení neschvá len – 
hl.č.6 - 1100000XX0NN1NX1 - 19,2/55,2/25,6). 

9.2. KONGRES 2003 

Prezidium schvá lilo návrh VR na koncepci Kongresu 2003: 
§ Na základě  velmi dobrého ohlasu na lektory Č ASPV a jimi předná š ená  témata na rekvalifikačním kurzu trenérů 

bude hlavním tématem „Co nám nabízí sport“, 
§ Kongres se uskuteční 4.1.2003 od 10:00 v Kamenici,  
§ Kongres bude mít pracovně  odbornou část (viz hlavní téma) a slavnostní část (vyhlá š ení vítězů TL a jejich ukázky, 

udě lování výročních cen 2002, poděkování funkcionářům, slavnostní ukončení kvalifikačních studií, … ) 

(hl.č. 35 - 11N1111111NN1N11 - 100/0/0) 

9.3. Ž Á DOSTI O VÝJIMKY 

9.3.1. Henzé ly, Henzé lyová  – Trené r tř .1 

Prezidium schvá lilo udě lení licence trenérské třídy I I. Henzélymu st. aj. Henzélyové (hl.č.36 - 11N1111111NN1N11 - 
100/0/0). 

9.3.2. J. Košková  – Trené r tř .2 

Prezidium schvá lilo (hl.č.37 - 11N1111111NN1N11 - 100/0/0) udě lení licence trenérské třídy 2 J. Koš kové (licenci tř.3 
obdrž ela na základě  zákonné vyjímky dle KŘ , př.2, bod 3).  

9.4. INFORMACE O ZMĚNÁ CH PRAVIDEL IDSF 

Na ž ádost prezidia informoval nový VSO o připravovaném novém překladu pravidel pro oblečení prá rů (IDSF – Dress 
cod). Prezidium, vzhledem k dříve publikovanému rozhodnutí IDSF o závaznosti pravidel IDSF pro vš echny své členy 
od 1.1.2004, rozhodlo, ž e nebude projednávat překlady soutě ž ních pravidel IDSF a jejich změn, ale pověřuje VSO 
zaváděním těchto překladů do naš eho SŘ  a navazujících dokumentů po projednání legislativní komisí. Účinnost takto 
zavedených legislativních úprav bude dnem zveřejnění (hl.č.38 - 11N1111111NN1N11 - 73,6/0/0/26,4). 

Přílohy: 

1. Rozpočet 2003 – předat předsedům divizí pro potřeby divizí a DR, nebude zveřejňováno 

Jedná ní bylo ukončeno v 17:30 . 

Zapsal: Odstrč il 

Tisková  zprá va: Odstrč il 

Rozdě lovník:  
s ZS Brno (archiv) 
s VS Litoměř ice, informovat o udělení výjimek (bod 9.3) 
s č lenové  PR,VR, předseda DR, předseda DaSK, manažer NRT 
s M.Gebert 
s TN – zveřejnit tiskovou zprá vu (bez přílohy) 
s webmaster – zveřejnit plné  znění zá pisu (bez př ílohy) 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.fineprint.com

http://www.fineprint.com

